
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ЗАПОВЕД

Per № СОА25-РД09-3711/03.09.2025

На основание чл. 44, ал. 1, m. 1, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с насрочените на 12 октомври 2025 г. 

частични местни избори за кмет на кметство Герман, Столична община, област 

София, Указ № 143 на Президента на Република България (обн. ДВ бр. 71 от 29 август 

2025 г.); предвид разпоредбата на чл. 464, т. 7 от ИК, в съответствие с Решение № 

1968-МИ от 8 август 2023 г. на Централната избирателна комисия (ЦИК) относно 

определянето и обявяването на номерата на изборните райони в общината, Решение 

№ 1969-МИ от 8 август 2023 г. на ЦИК относно единната номерация на 

избирателните секции в Република България за изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г., съобразно т. 2 от Хронограма на ЦИК за частичните 

избори за кметове, насрочени на 12 октомври 2025 г., приета с Решение № 4252-МИ 

от 23 юли 2025 г. на ЦИК, съгласно т. 10 от Календарния план за организационно- 

техническите задачи на Столична общинска администрация, утвърден от кмета на 

Столична община с рег. № СОА25-ИЗЮ-2/29.08.2025 г.,

НАРЕЖДАМ:

1. Образувам 3 (три) избирателни секции за провеждане на частичния избор за 

кмет на кметство Герман, Столична община, област София, 12 октомври 2025 г., 

включително и в хипотеза на провеждане на втори тур на избор за кмет, като 

единният номер на всяка избирателна секция се състои от девет цифри, групирани 

във вида АА ВВ СС XXX, където: АА е номерът на административна област София - 

град; ВВ е номерът на Столична община, съгласно Единния класификатор на 

административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ); СС е 

номерът на съответния район ; XXX е номерът на избирателната секция в район 

„Панчарево".___________________________________________________________________
Заповед за образуване на 3 избирателни секции на територията Столична община за частичния

избор за кмет на кметство Герман, насрочен на 12 октомври2025а.
Електронен документ, подписан с електронен подпис.



За административна област № 22-София-град:

№ Административен 

район

Номер на избирателна секция Брой секции

23 ПАНЧАРЕВО от № 224623015 до №

224623017

3

Общ брой избирателни секции: 3

2. Утвърждавам номерацията и адресите на образуваните избирателни секции 

на територията на район „Панчарево" и определям техните граници, съгласно 

Приложение № 1 - Адреси СИК и Приложение № 2 - Граници СИК, удостоверени от 

кмета на район „Панчарево", представляващи неразделна част от настоящата 

Заповед.

3. Настоящата заповед да се обяви публично при условия на чл. 8, ал. 4 и чл. 464, 

т. 7 от ИК не по късно от 06 септември 2025 г. (35 дни преди изборния ден), съобразно 

т. 2 от Хронограма на ЦИК за частичните избори за кметове, насрочени на 12 

октомври 2025 г., приета с Решение № 4252-МИ от 23 юли 2025 г. на ЦИК, като се 

постави на таблото за обявления на партера на административната сграда на 

Столична община, находяща се в гр. София, ул. „Московска" № 33, както и да бъде 

публикувана на интернет страницата на общината https://www.sofia.bg в секция 

„Частични местни избори", https://www.sofia.bg/election.

4. Заповедта подлежи на обжалване от заинтересованите лица пред областния 

управител на област София в 3-дневен срок от обявяването й, съгласно чл. 8, ал. 4 от 

ИК.

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на зам.- кмета в направление „Финанси и 

здравеопазване" и секретаря на Столична община - за сведение и съобразяване, на 

Зам.-кмет в направление „Дигитализация, иновации и икономическо развитие" - за 

изпълнение, и на началника на отдел „Административни процеси, архив и ГРАО" - за 

изпълнение.

Чрез СЕОС, с придружително писмо, заповедта да се изпрати на кмета на район 

„Панчарево" - Столична община- за изпълнение, на областния управител на област 

София, на главния директор на Главна дирекция „Гражданска регистрация и 

административно обслужване" към Министерство на регионалното развитие и 

благоустройство- за сведение.

Заповед за образуване на 3 избирателни секции на територията Столична община за частичния
избор за кмет на кметство Герман, насрочен на 12 октомври2025а.

Електронен документ, подписан с електронен подпис.



По електронен път, на официалните адреси на електронните пощи, заповедта 

да се изпрати на ТЗ- ГРАО- София-арад и на председателя на Общинска избирателна 

комисия Столична - за сведение и съобразяване.

ПРИЛОЖЕНИЕ: съгласно текста.

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Васил Александров Терзиев 
кмет на Столична община 
03.09.2025
Утвърждавам

Заповед за образуване на 3 избирателни секции на територията Столична община за частичния
избор за кмет на кметство Герман, насрочен на 12 октомври2025а.

Електронен документ, подписан с електронен подпис.


